
 

 

Provvedimento di nomina della Commissione 

 

Avviso di selezione IRISS AR 2/2022 

 

Pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno “Professionalizzante” per lo svolgimento di 

attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca progetto “Una rete da pesca per la filiera 

dei rifiuti marini - FIRM”, finanziato dalla Regione Campania con D.D. n° 217 del 17/09/2021 

nell’ambito del Bando di attuazione Multi-misura 1.26, 1.40 e 5.68 del PO-FEAMP 2014-2020 

approvato con D.D. n° 167 del 06/08/2020. Misura 1.26 (CUP B29J21003950009 ) 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere nn.62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 

2013; 

VISTO il bando di selezione IRISS AR 2/2022, prot.n. 38/2022 del 26 gennaio 2022 per il conferimento di n. 1 

Assegno di Ricerca nell’ambito del programma di ricerca progetto “Una rete da pesca per la filiera 

dei rifiuti marini - FIRM”, finanziato dalla Regione Campania con D.D. n° 217 del 17/09/2021. Misura 1.26 

(CUP B29J21003950009); 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere; 

DISPONE 

1. La commissione esaminatrice della selezione di cui all’Avviso IRISS AR 2/2022, ai sensi dell’Art. 6 del 

Bando, è così composta: 

Dott.ssa Marcella De Martino Primo Ricercatore IRISS-CNR 

Dott.ssa Maria Grazia Volpe Primo Ricercatore ISA-CNR 

Dott.ssa Antonia Gravagnuolo Ricercatore IRISS-CNR 

Dott.ssa Immacolata Vellecco 

(supplente) 

Dirigente IRISS-CNR 

Dott.ssa Maria Cristina Cocca 

(supplente) 

Ricercatore IPCB-CNR 

 

2. La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

3. In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione di titoli e la prova orale potranno 

eventualmente espletarsi in teleconferenza o in altra modalità telematica. 

 

Il Direttore 

 

Prof. arch. Massimo Clemente 


		2022-02-15T21:08:11+0100
	Clemente Massimo




